
Santenberger Cup- Schiessen 2018, 7. April in Wauwil 07.04.2018

Verein V Nr: Name Vorname K Lim Geb Waffe Kat Doppel C Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Kat.

Buchs Broch Philipp E 90 02.11.1995 Stagw. A Fr. 20.00 A3 14:30 1 68 94 9

Buchs Scherrer Sonja E 90 04.09.1972 Stagw. A Fr. 20.00 A2 15:00 1 90 92 5

Dagmersellen 1 Böll Thomas V 88 04.05.1957 Freigewehr A Fr. 20.00 5 A1 15:30 8 87 87 9

Dagmersellen 2 Lingg Josef V 88 20.04.1951 Freigewehr A Fr. 20.00 17 A3 14:30 5 78 87 8

Dagmersellen Pfister Vinzenz SV 87 11.06.1934 Freigewehr A Fr. 20.00 A3 14:30 7 84 89 6

Dagmersellen 2 Böll Heidi S 85 07.05.1962 Stgw 90 B Fr. 20.00 15 B3 14:45 10 85 93 6

Dagmersellen 3 Duss Arthur SV 82 26.03.1932 Stgw 90 B Fr. 20.00 27 B4 14:15 1 61 59 7

Dagmersellen 4 Lichtsteiner Andrè S 85 05.10.1968 Stgw 99 B Fr. 20.00 39 B6 13:30 2 74 72 8

Dagmersellen 1 Stoll Phillipe V 83 18.01.1951 Stgw 90 B Fr. 20.00 6 B1 15:45 8 78 87 9

MSV Al-Ne 6 Agner Raphael E 90 06.01.1993 Stagw. A Fr. 20.00 A2 15:00 8 90 95 3

MSV Al-Ne 4 Bättig Lukas E 90 07.02.1980 Stagw. A Fr. 20.00 15 A3 14:30 4 86 95 4

MSV Al-Ne 1 Bürli Kurt S 90 14.03.1970 Stagw. A Fr. 20.00 3 A1 15:30 6 93 97 5

MSV Al-Ne 3 Duss Kevin E 90 28.04.1991 Stagw. A Fr. 20.00 12 A2 15:00 4 86 89 8

MSV Al-Ne 2 Thalmann Anton S 90 20.10.1960 Stagw. A Fr. 20.00 7 A1 15:30 3 93 98 4

MSV Al-Ne 7 Agner Peter V 83 26.05.1958 Stgw 90 B Fr. 20.00 43 B7 13:15 1 59 68 6

MSV Al-Ne 6 Broch Walter V 83 12.11.1950 Stgw 57 B Fr. 20.00 36 B6 13:30 5 74 87 7

MSV Al-Ne 2 Bürli Anton SV 82 28.09.1942 Karabiner B Fr. 20.00 10 B2 15:15 10 76 74 9

MSV Al-Ne 1 Hunkeler Franz SV 82 02.08.1943 Karabiner B Fr. 20.00 4 B1 15:45 10 90 94 6

MSV Al-Ne 4 Kneubühler Ernst S 85 01.06.1959 Karabiner B Fr. 20.00 23 B4 14:15 10 78 93 6

MSV Al-Ne 5 Mehr Hedy V 83 14.02.1951 Stgw 90 B Fr. 20.00 30 B5 13:45 10 59 53 8

MSV Al-Ne 3 Schenk Margrith V 83 26.07.1956 Stgw 90 B Fr. 20.00 17 B3 14:45 9 84 87 8

Santenberg 3 Hermann Ivo E 90 30.08.1974 Stagw. A Fr. 20.00 11 A2 15:00 3 92 91 2

Santenberg 100 Kaiser Kurt V 88 11.06.1957 Stagw. A Aufsteiger A1 15:30 4 85 84 10
Santenberg 100 Kaiser Kurt V 88 11.06.1957 Stagw. A Fr. 20.00 A3 14:30 3 92 95 1
Santenberg 4 Kaufmann Daniel E 90 23.12.1986 Stagw. A Aufsteiger A1 15:30 10 90 86 6

Santenberg 4 Kaufmann Daniel E 90 23.12.1986 Stagw. A Fr. 20.00 16 A3 14:30 10 88 96 2

Santenberg 2 Kaufmann Josef S 90 22.04.1965 Stagw. A Fr. 20.00 8 A2 15:00 2 89 100 6

Santenberg 1 Zihlmann Peter V 89 21.10.1958 Stagw. A Fr. 20.00 4 A1 15:30 9 93 98 3

Santenberg 5 Achermann Peter S 85 31.10.1962 Stgw 90 B Fr. 20.00 11 B2 15:15 1 95 98 1

Santenberg 11 Achermann Otto SV 83 18.04.1934 Stgw 57-03 B Fr. 20.00 24 B4 14:15 6 80 98 5



Santenberger Cup- Schiessen 2018, 7. April in Wauwil 07.04.2018

Santenberg 4 Arnold Pascal E 85 05.06.1986 Stgw 90 B Fr. 20.00 9 B2 15:15 8 93 98 2

Santenberg 12 Belser Markus SV 82 14.01.1944 Stgw 90 B Aufsteiger B2 15:15 2 86 98 6

Santenberg 12 Belser Markus SV 82 14.01.1944 Stgw 90 B Fr. 20.00 25 B4 14:15 4 88 96 2

Santenberg 14 Egli Alfred SV 82 22.05.1931 Karabiner B Fr. 20.00 29 B5 13:45 6 73 60 7

Santenberg 1 Hodel Pirmin E 85 09.06.1992 Stgw.90 B Fr. 20.00 1 B1 15:45 6 89 90 7

Santenberg 16 Hodel Tobias E 83 16.06.1995 Stgw 90 B Aufsteiger B3 14:45 1 83 90 9

Santenberg 16 Hodel Tobias E 83 16.06.1995 Stgw 90 B Fr. 20.00 34 B5 13:45 5 89 95 1

Santenberg 23 Hodel Leo S 85 04.12.1959 Stgw 90 B Fr. 20.00 47 B6 13:30 10 92 96 1

Santenberg 10 Jöri Josef S 86 13.12.1964 Stgw 57-03 B Fr. 20.00 21 B3 14:45 2 89 91 4

Santenberg 3 Mafurt Isidor V 83 07.11.1954 Stgw 90 B Fr. 20.00 7 B1 15:45 2 92 96 3

Santenberg 18 Mafurt Adrian E 85 26.08.1987 Stgw.90 B Aufsteiger B2 15:15 6 90 93 5

Santenberg 18 Mafurt Adrian E 85 26.08.1987 Stgw.90 B Aufsteiger B4 14:15 3 86 91 3

Santenberg 18 Mafurt Adrian E 85 26.08.1987 Stgw.90 B Fr. 20.00 37 B6 13:30 3 91 94 3

Santenberg 20 Roth Pius S 85 08.01.1967 Stgw 90 B Fr. 20.00 42 B6 13:15 7 84 88 5

Santenberg 22 Roth Anja E 85 04.08.1973 Stgw 90 B Fr. 20.00 46 B7 13:15 3 67 86 4

Santenberg 8 Schacher Edith S 85 30.04.1963 Stgw 90 B Aufsteiger B1 15:45 9 91 94 5

Santenberg 8 Schacher Edith S 85 30.04.1963 Stgw 90 B Fr. 20.00 18 B3 14:45 6 90 94 3

Santenberg 7 Schacher Fredi S 85 25.11.1964 Stgw 90 B Fr. 20.00 16 B3 14:45 8 86 90 5

Santenberg 9 Schöpfer Christof E 85 21.06.1982 Stgw 90 B Aufsteiger B1 15:45 3 91 96 4

Santenberg 9 Schöpfer Christof E 85 21.06.1982 Stgw 90 B Fr. 20.00 19 B3 14:45 7 91 86 2

Santenberg 6 Zihlmann Manuela S 85 20.07.1961 Stgw 90 B Fr. 20.00 13 B2 15:15 7 93 96 3

SEB Al-Ne 1 Bucher Pia E 90 27.02.1997 Stagw. A Fr. 20.00 1 A1 15:30 2 94 97 1

SEB Al-Ne 2 Bucher Yannick E 90 06.09.1988 Stagw. A Fr. 20.00 2 A1 15:30 7 94 92 2

SEB Al-Ne 7 Bucher Sonja J 88 25.08.1998 Stagw. A Aufsteiger A1 15:30 1 89 100 7

SEB Al-Ne 7 Bucher Sonja J 88 25.08.1998 Stagw. A Fr. 15.00 18 A3 14:30 2 87 85 3

SEB Al-Ne 5 Bucher Urs S 90 19.05.1960 Stagw. A Fr. 20.00 13 A2 15:00 7 90 92 4

SEB Al-Ne 10 de Almeida Catarina J 87 07.09.2001 Stagw. A Fr. 15.00 A3 14:30 9 78 87 7

SEB Al-Ne 4 Steffen Elmar S 90 22.03.1966 Stagw. A Fr. 20.00 10 A2 15:00 6 96 95 1

SEB Al-Ne 3 Wyss Fabiene E 85 19.03.1984 Stagw. A Fr. 20.00 9 A2 15:00 10 87 97 7

SEB Al-Ne 6 Zehnder Thomas S 90 19.07.1962 Stagw. A Fr. 20.00 14 A3 14:30 6 86 85 5

SEB Al-Ne 3 Bühler Gottfried SV 82 10.11.1937 Karabiner B Fr. 20.00 22 B4 14:15 2 85 100 4

SEB Al-Ne 1 Peter Anton SV 83 12.02.1948 Stgw.57/03 B Fr. 20.00 5 B1 15:45 1 81 80 8

SEB Al-Ne 5 Schär Jreno V 83 15.08.1956 Stgw 90 B Fr. 20.00 41 B6 13:30 4 85 88 4

SEB Al-Ne 4 Stutz Kurt V 84 01.01.1958 Stgw.57/03 B Aufsteiger B3 14:45 5 81 72 10

SEB Al-Ne 4 Stutz Kurt V 84 01.01.1958 Stgw.57/03 B Fr. 20.00 31 B5 13:45 2 82 95 3

SEB Al-Ne 8 Wittlin Joe V 84 29.06.1948 Stgw 57-03 B Fr. 20.00 B6 13:30 6 77 92 6
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SEB Al-Ne 2 Wüest Peter SV 82 21.09.1937 Karabiner B Fr. 20.00 12 B2 15:15 9 86 89 7

Uffikon 1 Zemp Philipp S 90 15.06.1968 Stagw. A Fr. 20.00 6 A1 15:30 5 88 94 8

Uffikon 13 Britschgi Jonas JJ 82 28.11.2004 Stgw 90 B Aufsteiger B2 15:15 4 84 82 8

Uffikon 13 Britschgi Jonas JJ 82 28.11.2004 Stgw 90 B Aufsteiger B4 14:15 8 93 95 1

Uffikon 13 Britschgi Jonas JJ 82 28.11.2004 Stgw 90 B Fr. 15.00 52 B6 13:30 9 92 95 2

Uffikon 1 Bucher Andre S 86 21.07.1971 Stgw 57-03 B Fr. 20.00 3 B1 15:45 5 93 97 1

Uffikon 6 Fellmann Pius S 85 21.01.1965 Stgw 90 B Fr. 20.00 33 B5 13:45 8 77 82 5

Uffikon 8 Gruber Christian E 85 19.09.1976 Stgw 90 B Fr. 20.00 45 B7 13:15 2 60 85 5

Uffikon 12 Hagmann Leon JJ 82 20.09.2004 Stgw 90 B Fr. 15.00 51 B6 13:30 1 59 73 10

Uffikon 4 Lossli Hanspeter S 85 20.08.1965 Stgw 90 B Aufsteiger B1 15:45 7 93 94 2

Uffikon 4 Lossli Hanspeter S 85 20.08.1965 Stgw 90 B Fr. 20.00 20 B3 14:45 4 94 98 1

Uffikon 10 Lötscher Michael J 83 01.03.1999 Stgw 90 B Aufsteiger 49 B5 13:15 7 81 96 4

Uffikon 10 Lötscher Michael J 83 01.03.1999 Stgw 90 B Fr. 15.00 49 B7 13:15 10 78 97 2

Uffikon 15 Schindler Matteo JJ 82 03.10.2005 Stgw 90 B Fr. 15.00 54 B7 13:15 5 39 67 7

Uffikon 2 Schöpfer Anton SV 82 26.05.1941 Karabiner B Fr. 20.00 8 B2 15:15 3 91 94 4

Uffikon 7 Schuppisser Jeanclaude E 85 22.03.1973 Stgw 90 B Fr. 20.00 38 B6 13:30 8 68 94 9

Uffikon 14 Von Moos Marco JJ 82 27.04.2005 Stgw 90 B Aufsteiger 53 B5 13:15 1 76 87 6

Uffikon 14 Von Moos Marco JJ 82 27.04.2005 Stgw 90 B Fr. 15.00 53 B7 13:15 8 74 74 3

Uffikon 11 Zemp Ivan J 83 08.12.2000 Stgw 90 B Aufsteiger B3 14:45 3 84 92 7

Uffikon 11 Zemp Ivan J 83 08.12.2000 Stgw 90 B Aufsteiger 50 B7 13:15 4 87 88 2

Uffikon 11 Zemp Ivan J 83 08.12.2000 Stgw 90 B Fr. 15.00 50 B7 13:15 6 91 97 1



A 1 Zeit 15:30 bis 15:41

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

SEB Al-Ne 1 Bucher Pia E 90 27.02.1997 Stagw. A # 1 A1 15:30 2 94 97 1

SEB Al-Ne 2 Bucher Yannick E 90 06.09.1988 Stagw. A # 2 A1 15:30 7 94 92 2

Santenberg 1 Zihlmann Peter V 89 21.10.1958 Stagw. A # 4 A1 15:30 9 93 98 3

MSV Al-Ne 2 Thalmann Anton S 90 20.10.1960 Stagw. A # 7 A1 15:30 3 93 98 4

MSV Al-Ne 1 Bürli Kurt S 90 14.03.1970 Stagw. A # 3 A1 15:30 6 93 97 5

Santenberg 4 Kaufmann Daniel E 90 23.12.1986 Stagw. A Aufsteiger A1 15:30 10 90 86 6

SEB Al-Ne 7 Bucher Sonja J 88 25.08.1998 Stagw. A Aufsteiger A1 15:30 1 89 100 7

Uffikon 1 Zemp Philipp S 90 15.06.1968 Stagw. A # 6 A1 15:30 5 88 94 8

Dagmersellen 1 Böll Thomas V 88 04.05.1957 Freigewehr A # 5 A1 15:30 8 87 87 9

Santenberg 100 Kaiser Kurt V 88 11.06.1957 Stagw. A Aufsteiger A1 15:30 4 85 84 10

1. Rang 6
2. Rang 7

3. Rang 8

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: Final Scheibe 16:00
Final Scheibe 16:00

Final Scheibe 16:00



A 2 Zeit 15:00 bis 15:11

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

SEB Al-Ne 4 Steffen Elmar S 90 22.03.1966 Stagw. A # 10 A2 15:00 6 96 95 1

Santenberg 3 Hermann Ivo E 90 30.08.1974 Stagw. A # 11 A2 15:00 3 92 91 2

MSV Al-Ne 6 Agner Raphael E 90 06.01.1993 Stagw. A A2 15:00 8 90 95 3

SEB Al-Ne 5 Bucher Urs S 90 19.05.1960 Stagw. A # 13 A2 15:00 7 90 92 4

Buchs Scherrer Sonja E 90 04.09.1972 Stagw. A # A2 15:00 1 90 92 5

Santenberg 2 Kaufmann Josef S 90 22.04.1965 Stagw. A # 8 A2 15:00 2 89 100 6

SEB Al-Ne 3 Wyss Fabiene E 85 19.03.1984 Stagw. A # 9 A2 15:00 10 87 97 7

MSV Al-Ne 3 Duss Kevin E 90 28.04.1991 Stagw. A # 12 A2 15:00 4 86 89 8

Santenberg 6 Odermatt Hansueli E 90 28.03.1981 Stagw. A A2 15:00 5

Freie Scheibe A2 15:00 9

1. Rang 9
2. Rang 10

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: Final Scheibe 16:00
Final Scheibe 16:00



A 3 Zeit 14:30 bis 14:41

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Santenberg 100 Kaiser Kurt V 88 11.06.1957 Stagw. A # A3 14:30 3 92 95 1

Santenberg 4 Kaufmann Daniel E 90 23.12.1986 Stagw. A # 16 A3 14:30 10 88 96 2

SEB Al-Ne 7 Bucher Sonja J 88 25.08.1998 Stagw. A # 18 A3 14:30 2 87 85 3

MSV Al-Ne 4 Bättig Lukas E 90 07.02.1980 Stagw. A # 15 A3 14:30 4 86 95 4

SEB Al-Ne 6 Zehnder Thomas S 90 19.07.1962 Stagw. A # 14 A3 14:30 6 86 85 5

Dagmersellen Pfister Vinzenz SV 87 11.06.1934 Freigewehr A A3 14:30 7 84 89 6

SEB Al-Ne 10 de Almeida Catarina J 87 07.09.2001 Stagw. A A3 14:30 9 78 87 7

Dagmersellen 2 Lingg Josef V 88 20.04.1951 Freigewehr A # 17 A3 14:30 5 78 87 8

Buchs Broch Philipp E 90 02.11.1995 Stagw. A A3 14:30 1 68 94 9

Santenberg 5 Duc Heinrich V 88 30.09.1956 Stagw. A # 19 A3 14:30 8

1. Rang 4
2. Rang 10

3. Rang 1

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

Scheibe

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

15:30

Aufsteiger: 15:30
15:30

A 1 Scheibe
A 1 Scheibe

A 1



9. Santenberger Cup-Schiessen 7. April 2018

Einteilung der Ablösungen

Aufsteiger

Jeder Ablösung stehen 11. Minuten zur Verfügung

Nach Ablauf der Zeit muss das Programm

abgebrochen werden Aufsteiger

Die Scheibenzuteilung sind durch das Los bestimmt worden
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B 1 Zeit 15:45 bis 15:56

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Uffikon 1 Bucher Andre S 86 21.07.1971 Stgw 57-03 B # 3 B1 15:45 5 93 97 1

Uffikon 4 Lossli Hanspeter S 85 20.08.1965 Stgw 90 B Aufsteiger B1 15:45 7 93 94 2

Santenberg 3 Mafurt Isidor V 83 07.11.1954 Stgw 90 B # 7 B1 15:45 2 92 96 3

Santenberg 9 Schöpfer Christof E 85 21.06.1982 Stgw 90 B Aufsteiger B1 15:45 3 91 96 4

Santenberg 8 Schacher Edith S 85 30.04.1963 Stgw 90 B Aufsteiger B1 15:45 9 91 94 5

MSV Al-Ne 1 Hunkeler Franz SV 82 02.08.1943 Karabiner B # 4 B1 15:45 10 90 94 6

Santenberg 1 Hodel Pirmin E 85 09.06.1992 Stgw.90 B # 1 B1 15:45 6 89 90 7

SEB Al-Ne 1 Peter Anton SV 83 12.02.1948 Stgw.57/03 B # 5 B1 15:45 1 81 80 8

Dagmersellen 1 Stoll Phillipe V 83 18.01.1951 Stgw 90 B # 6 B1 15:45 8 78 87 9

Santenberg 2 Wespi Fredy S 85 03.08.1965 Stgw 90 B # 2 B1 15:45 4

1. Rang 5
2. Rang 4

3. Rang 3

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: Final Scheibe 16:00
Final Scheibe 16:00

Final Scheibe 16:00



B 2 Zeit 15:15 bis 15:26

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Santenberg 5 Achermann Peter S 85 31.10.1962 Stgw 90 B # 11 B2 15:15 1 95 98 1

Santenberg 4 Arnold Pascal E 85 05.06.1986 Stgw 90 B # 9 B2 15:15 8 93 98 2

Santenberg 6 Zihlmann Manuela S 85 20.07.1961 Stgw 90 B # 13 B2 15:15 7 93 96 3

Uffikon 2 Schöpfer Anton SV 82 26.05.1941 Karabiner B # 8 B2 15:15 3 91 94 4

Santenberg 18 Mafurt Adrian E 85 26.08.1987 Stgw.90 B Aufsteiger B2 15:15 6 90 93 5

Santenberg 12 Belser Markus SV 82 14.01.1944 Stgw 90 B Aufsteiger B2 15:15 2 86 98 6

SEB Al-Ne 2 Wüest Peter SV 82 21.09.1937 Karabiner B # 12 B2 15:15 9 86 89 7

Uffikon 13 Britschgi Jonas JJ 82 28.11.2004 Stgw 90 B Aufsteiger B2 15:15 4 84 82 8

MSV Al-Ne 2 Bürli Anton SV 82 28.09.1942 Karabiner B # 10 B2 15:15 10 76 74 9

Uffikon 3 Fellmann Roland S 85 07.11.1971 Stgw 90 B # 14 B2 15:15 5

1. Rang 2
2. Rang 1

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: Final Scheibe 16:00
Final Scheibe 16:00



B 3 Zeit 14:45 bis 14:54

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Uffikon 4 Lossli Hanspeter S 85 20.08.1965 Stgw 90 B # 20 B3 14:45 4 94 98 1

Santenberg 9 Schöpfer Christof E 85 21.06.1982 Stgw 90 B # 19 B3 14:45 7 91 86 2

Santenberg 8 Schacher Edith S 85 30.04.1963 Stgw 90 B # 18 B3 14:45 6 90 94 3

Santenberg 10 Jöri Josef S 86 13.12.1964 Stgw 57-03 B # 21 B3 14:45 2 89 91 4

Santenberg 7 Schacher Fredi S 85 25.11.1964 Stgw 90 B # 16 B3 14:45 8 86 90 5

Dagmersellen 2 Böll Heidi S 85 07.05.1962 Stgw 90 B # 15 B3 14:45 10 85 93 6

Uffikon 11 Zemp Ivan J 83 08.12.2000 Stgw 90 B Aufsteiger B3 14:45 3 84 92 7

MSV Al-Ne 3 Schenk Margrith V 83 26.07.1956 Stgw 90 B # 17 B3 14:45 9 84 87 8

Santenberg 16 Hodel Tobias E 83 16.06.1995 Stgw 90 B Aufsteiger B3 14:45 1 83 90 9

SEB Al-Ne 4 Stutz Kurt V 84 01.01.1958 Stgw.57/03 B Aufsteiger B3 14:45 5 81 72 10

1. Rang 7
2. Rang 3

3. Rang 9

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: B 1 Scheibe 15:45
B 1 Scheibe 15:45

B 1 Scheibe 15:45



B 4 Zeit 14:15 bis 14:26

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Uffikon 13 Britschgi Jonas JJ 82 28.11.2004 Stgw 90 B Aufsteiger B4 14:15 8 93 95 1

Santenberg 12 Belser Markus SV 82 14.01.1944 Stgw 90 B # 25 B4 14:15 4 88 96 2

Santenberg 18 Mafurt Adrian E 85 26.08.1987 Stgw.90 B Aufsteiger B4 14:15 3 86 91 3

SEB Al-Ne 3 Bühler Gottfried SV 82 10.11.1937 Karabiner B # 22 B4 14:15 2 85 100 4

Santenberg 11 Achermann Otto SV 83 18.04.1934 Stgw 57-03 B # 24 B4 14:15 6 80 98 5

MSV Al-Ne 4 Kneubühler Ernst S 85 01.06.1959 Karabiner B # 23 B4 14:15 10 78 93 6

Dagmersellen 3 Duss Arthur SV 82 26.03.1932 Stgw 90 B # 27 B4 14:15 1 61 59 7

Santenberg 13 WermelingerKlaus SV 82 24.08.1947 Stgw 90 B # 28 B4 14:15 5

Uffikon 5 HabermacherHans SV 83 17.03.1940 Stgw 57-03 B # 26 B4 14:15 7

Sieger B6 B4 14:15 9

1. Rang 4
2. Rang 2

3. Rang 6

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: B 2 Scheibe 15:15
B 2 Scheibe 15:15

B 2 Scheibe 15:15



B 5 Zeit 13:45 bis 13:56

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Santenberg 16 Hodel Tobias E 83 16.06.1995 Stgw 90 B # 34 B5 13:45 5 89 95 1

Uffikon 11 Zemp Ivan J 83 08.12.2000 Stgw 90 B # Aufsteiger B7 13:15 4 87 88 2

SEB Al-Ne 4 Stutz Kurt V 84 01.01.1958 Stgw.57/03 B # 31 B5 13:45 2 82 95 3

Uffikon 10 Lötscher Michael J 83 01.03.1999 Stgw 90 B # Aufsteiger B5 13:15 7 81 96 4

Uffikon 6 Fellmann Pius S 85 21.01.1965 Stgw 90 B # 33 B5 13:45 8 77 82 5

Uffikon 14 Von Moos Marco JJ 82 27.04.2005 Stgw 90 B # Aufsteiger B5 13:15 1 76 87 6

Santenberg 14 Egli Alfred SV 82 22.05.1931 Karabiner B # 29 B5 13:45 6 73 60 7

MSV Al-Ne 5 Mehr Hedy V 83 14.02.1951 Stgw 90 B # 30 B5 13:45 10 59 53 8

Santenberg 17 Alt Alois V 83 08.04.1957 Stgw 90 B # 35 B5 13:45 3

Santenberg 15 Gräni Max V 83 24.08.1952 Karabiner B # 32 B5 13:45 9

1. Rang 1
2. Rang 3

3. Rang 5

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: B 3 Scheibe 14:45
B 3 Scheibe 14:45

B 3 Scheibe 14:45



B 6 Zeit 13:30 bis 13:41

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Santenberg 23 Hodel Leo S 85 04.12.1959 Stgw 90 B # 47 B6 13:30 10 92 96 1

Uffikon 13 Britschgi Jonas JJ 82 28.11.2004 Stgw 90 B # 52 B6 13:30 9 92 95 2

Santenberg 18 Mafurt Adrian E 85 26.08.1987 Stgw.90 B # 37 B6 13:30 3 91 94 3

SEB Al-Ne 5 Schär Jreno V 83 15.08.1956 Stgw 90 B # 41 B6 13:30 4 85 88 4

Santenberg 20 Roth Pius S 85 08.01.1967 Stgw 90 B # 42 B6 13:15 7 84 88 5

SEB Al-Ne 8 Wittlin Joe V 84 29.06.1948 Stgw 57-03 B # B6 13:30 6 77 92 6

MSV Al-Ne 6 Broch Walter V 83 12.11.1950 Stgw 57 B # 36 B6 13:30 5 74 87 7

Dagmersellen 4 Lichtsteiner Andrè S 85 05.10.1968 Stgw 99 B # 39 B6 13:30 2 74 72 8

Uffikon 7 SchuppisserJeanclaude E 85 22.03.1973 Stgw 90 B # 38 B6 13:30 8 68 94 9

Uffikon 12 Hagmann Leon JJ 82 20.09.2004 Stgw 90 B # 51 B6 13:30 1 59 73 10

1. Rang 9
2. Rang 8

3. Rang 3

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: B 4 Scheibe 14:15
B 4 Scheibe 14:15

B 4 Scheibe 14:15



B 7 Zeit 13:15 bis 13:26

Verein V Nr: Final Kat Kranz Geb. A/B Cup Nr Ablösung Zeit Scheibe Resultat Tiefschuss Rang

Uffikon 11 Zemp Ivan J 83 08.12.2000 Stgw 90 B # 50 B7 13:15 6 91 97 1

Uffikon 10 Lötscher Michael J 83 01.03.1999 Stgw 90 B # 49 B7 13:15 10 78 97 2

Uffikon 14 Von Moos Marco JJ 82 27.04.2005 Stgw 90 B # 53 B7 13:15 8 74 74 3

Santenberg 22 Roth Anja E 85 04.08.1973 Stgw 90 B # 46 B7 13:15 3 67 86 4

Uffikon 8 Gruber Christian E 85 19.09.1976 Stgw 90 B # 45 B7 13:15 2 60 85 5

MSV Al-Ne 7 Agner Peter V 83 26.05.1958 Stgw 90 B # 43 B7 13:15 1 59 68 6

Uffikon 15 Schindler Matteo JJ 82 03.10.2005 Stgw 90 B # 54 B7 13:15 5 39 67 7

Santenberg 21 Wespi Thomas E 85 24.07.1996 Stgw 90 B # 44 B7 13:15 9

Freie Scheibe

Freie Scheibe

1. Rang 4
2. Rang 7

3. Rang 1

Rangierung: Total Resultat, Tiefschuss Serie, JJ, JS, SV, V, S, E.

B 5 Scheibe 13:45

B 5 Scheibe 13:45

9. Santenberger Cup-Schiessen 2018

Ablösung

Aufsteiger: B 5 Scheibe 13:45


